
Omámil ženu, a pak využil jejího stavu ke svému sexuálnímu uspokojení - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 25 Září 2016 04:16

Dost neobvyklý případ řeší kriminalisté z Náchoda. Podle počátečních informaci jej kvalifikovali
jako trestný činu pokusu znásilnění. Přijali v minulých dnech oznámení od ženy, že před
několika dny jí zřejmě její známý dal nějakou omamnou látku do kávy a pak využil jejího stavu
ke svému sexuálnímu uspokojení.

           {jathumbnail off}  

"Muž k ní počátkem září, pod záminkou, že si potřebuje promluvit o osobních problémech,
přišel na návštěvu a nabídl se, že jí pomůže s přípravou kávy. Podle jejích slov se ihned po
vypití kávy cítila ovlivněna, ztrácela pojem o čase, pociťovala nevolnost a měla výpadky paměti.
Když si později dávala vše dohromady a snažila se přijít na důvod jejího podivného stavu,
kromě jiného si vybavila pohled na polosvlečenou mužskou postavu s obnaženou spodní částí
těla stojící nad ní," komentovala případ tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Policisté si podle jejích slov pro muže dojeli a dotyčný se při výslechu kriminalistům přiznal. A to
nejen k ovlivnění této ženy, ale i další jeho známé předtím. Prý jim při podobných příležitostech
hodil do kávy několik tablet hypnotik. Doufal, že ženy pak budou souhlasit s jeho návrhy
sexuálního charakteru. A důvod? Prý si přál dobrodružství v sexuální oblasti a netroufal si ženy
oslovit přímo.

  

"Náchodští kriminalisté nyní vše vyšetřují, přičemž nevylučují možnost, že si muž mohl "dát
kávu" i s jinými ženami. V případě, že ano, žádáme je, aby se nám přihlásily na telefon 724 183
755," dodala Eva Prachařová.

               

 1 / 1


